Tevriye ve türleriyle istihdam
sanatiarına ilişkin teorik bilgiler ile bunlara
dair şiir örneklerini içerir (nşr. Muhamme
d! Abdülazlz ei-Hınnavl, Kahire 1399/ı 979) .

3. el-Hevlü'l-mu'cib fi'l-]favl bi'l-mu
cib. Kavl bi'l-mücib sanatına dairdir (nşr.

M. Abdülmedd Laşln, Kahire 1425/2005).

4. Keşfü's-sırri'l-mübhem if lüzum md
la yelzem (Zahiriyye Ktp., Şiir, nr. 7150) .

S. Nuşretü 's-sa'ir 'ale '1-Meşeli's-sd'ir.
Ziyaeddin ibnü'I-Esir'in el-Meşelü's-sd'ir
adlı eserine eleştiridir (nşr. Muhammed Ali
Sultan!, Dımaşk 1972; nş r. Menahil Fah
reddin Fellh, Bağdat ı 968).

Lugat. 1. TaşJ:ıif:ıü't-taşJ:ıit ve taf:ırirü't
taJ:ırif. Eserde lugat, sarf, nahiv ve i'rab
hataları; lahn. tashif ve tahrif şeklindeki
yanlışlar; harf, hareke, nokta ve kelime ka
lıplarında görülen lafz'i hatalarla anlam ve
kullanım yanlışları incelenmiştir (nşr. Fuat
Sezgin, Frankfurt 1405/ 1985; nşr. Seyyid
eş-Şerkavl , Kahire 1407/ ı 987) . Z. Gavd-

EbO Bekir'in hicret

için yola çıkmaları ve Sevr mağarasına sı

ğınmaları (1/622). Ebva (Veddan) Gazvesi (2/

623). Reel' ve Bi'rimaOne vak'aları (4/625).

Hayber seferi (7/628), Hz. Peygamber'in

kızı Zeyneb'in vefatı (8/629), ResGlullah'ın

vefatından önceki şiddetli hastalığı (ı l/

632). Sıffın Savaşı (37/657)